Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse B / 13. Spieltag / Ergebnisiibersicht

61 SKK Lichtenau 2 gem. 4.0 : 2,0
Kegel SP MP MP SP
Zippel, Richard 445 1,0 1,0 3,0
Bohme, Thomas 418 1,0 ,0 3,0
Zippel, Nicole 433 40 1,0 0,0
Kohn, Ingrid 496 40 1,0 0,0
1792 10,0 2,0 2,0 6,0
Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse B / 13. Spieltag / Ergebnisiibersicht
62 ESV Ansbach-Eyb 4 6,0 0,0
Kegel SP MP MP SP
Griindel, Harald 475 20 1,0 2,0
May, Johannes 486 20 1,0 2,0
Braun, Werner 452 30 1,0 1,0
Wolf, Thomas 465 30 1,0 1,0
1878 10,0 4,0 0,0 6,0
Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse B / 16. Spieltag / Ergebnisiibersicht
78 FA Dinkelsbihl 3 gem. 5,0 1,0
Kegel SP MP MP SP
Grimm, Andreas 450 30 1,0 1,0
Lange, Hannelore 428 20 1,0 2,0
Rathgeb, Ursula 405 1,0 1,0 3,0
Baumann, Gerd 487 40 1,0 0,0
1770 10,0 3,0 1,0 6,0

Stand: 28.01.2018
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Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: ; Tel.: ; Mobil:
E-Mail: ; Fax:

TSV 2000 Rothenburg 5 gem.

Otto, Wolfgang
Krober, Harald
Abraham, Glinter
Pleil, Ernst

ESV Ansbach-Eyb 5 gem.

Bauer, Edeltraud
Gilllich, Karlheinz
Eisenbeil3, Gisela
Hahn, Renate

ESV Ansbach-Eyb 4

Griindel, Harald
May, Johannes
Braun, Werner
Wolf, Thomas



Spielleiter: Schmidt, Katharina; Tel.: ; Mobil: 0173/9746507

E-Mail: katharinaschmidt1l7@yahoo.de; Fax:

Stand: 28.01.2018

Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse B / Tabelle ( Gesamt )
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Mannschaft

KC Schopfloch 2 F.
SKK Lichtenau 2 gem.

Fichte Feuchtwangen 2 gem.

FA Dinkelsbuhl 3 gem.

TSV 2000 Rothenburg 5 gem.

ESV Ansbach-Eyb 5 gem.

TSG Geslau - Buch am Wald 3 gem.

TSV Schillingsfurst 2 gem.

TV Weiltingen 2 F.
ESV Ansbach-Eyb 4
KC Schopfloch 5

Saison 2017-18 / Gemischt / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Kriegbaum, Gisela

Franke, Wolfgang
Bauer, Edeltraud

Doppelhammer, Stefan

Holzmann, Eva
Baumann, Gerd
Heyer, Ursula
Matkovic, Heike
Schaible, Petra
Gutohrlein, Stefanie
Kohn, Ingrid
Weil3, Ursula
Sammeth, Heiko
Pleil, Ernst
Braun, Werner
Hammer, Andrea
Moller, Manfred
Suttor, Manfred

Rohn, Carola

Zippel, Richard
Schmidt, Heidi
Kattler, Yvonne
Heyer, Wolfgang

Kriegbaum, Kerstin

Endress, Lorraine
Gilllich, Karlheinz
Grimm, Andreas

Ziegler, Norbert

May, Johannes
Otto, Wolfgang
Rauch, Christine
Krober, Harald
Schnotz, Christian
Wolf, Thomas
Bohme, Thomas
Grund, Karin

Klub

TSG Geslau - Buch am
Wald

Fichte Feuchtwangen
ESV Ansbach-Eyb

TSG Geslau - Buch am
Wald

FA Dinkelsbiihl

FA Dinkelsbiihl

KC Schopfloch

TSV 2000 Rothenburg
TV Weiltingen

Fichte Feuchtwangen
SKK Lichtenau

TSV 2000 Rothenburg
KC Schopfloch

TSV 2000 Rothenburg
ESV Ansbach-Eyb

KC Schopfloch

TSV 2000 Rothenburg
TSV Schillingsfurst

TSG Geslau - Buch am
Wald

SKK Lichtenau
KC Schopfloch
Fichte Feuchtwangen
KC Schopfloch

TSG Geslau - Buch am
Wald

Fichte Feuchtwangen
ESV Ansbach-Eyb
FA Dinkelsbiihl

TSG Geslau - Buch am
Wald

ESV Ansbach-Eyb
TSV 2000 Rothenburg
TSV Schillingsfurst
TSV 2000 Rothenburg
KC Schopfloch

ESV Ansbach-Eyb
SKK Lichtenau

TSV Schillingsfurst

Gesamt
Kreis  Sp TP MP
AN 11 16-6 38,0
AN 11 15-7 39,0
AN 12 14-10 44,0
AN 12 13-11 37,0
AN 12 12-12 38,0
AN 11 11-11 28,0
AN 11 10-12 33,0
AN 11 10-12 29,0
AN 12 10-14 34,0
AN 12 10-14 33,0
AN 11 5-17 25,0
JG Sp Ausw-@d MP
04.1962 1 534,00 1,0
06.1954 4 500,50 4,0
06.1938 4 465,50 2,0
08.1970 5 474,40 3,0
12.1952 3 500,00 2,0
08.1961 4 483,25 3,0
04.1958 3 468,00 0,0
07.1976 2 443,50 1,0
09.1966 6 472,50 6,0
03.1982 5 475,60 5,0
07.1968 5 484,00 4,0
10.1945 1 455,00 1,0
07.1973 2 472,50 2,0
10.1939 3 439,00 2,0
09.1976 5 454,80 3,0
08.1965 4 470,50 3,0
02.1938 2 451,50 1,0
01.1964 6 453,67 2,0
05.1993 5 456,80 1,0
05.1976 5 471,40 2,0
06.1961 4 470,25 4,0
04.1980 4 452,25 2,0
12.1946 4 466,25 0,0
12.1988 4 463,00 3,0
12.1990 4 457,00 2,0
07.1937 2 463,00 0,0
04.1967 6 462,83 3,0
11.1972 2 455,50 1,0
09.2000 5 438,40 2,0
02.1964 2 460,00 2,0
11.1963 6 449,83 2,0
11.1958 5 448,20 2,0
04.1992 4 460,25 2,0
10.1981 5 435,80 2,0
04.1967 5 458,60 3,0
09.1953 5 449,80 4,0
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458,00

485,25
508,50

498,00

463,00
474,50
494,00
513,00
481,83
476,33
461,17
479,00
450,00
479,60
471,67
452,00
465,80
473,00

465,00

451,83
447,33
468,00
451,67

456,50

467,00
455,25
449,33

0,00

466,86
450,67
463,00
461,33
431,00
460,43
441,83
448,50

MP
20,0
22,0
20,0
22,0
27,0
21,0
15,0
17,0
18,0
20,0
14,0

MP Sp

0,0

4,0
4,0
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1,0
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20
4,0
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50
2,0
1,0
1,0
4,0
3,0
4,0
4,0

2,0

20
1,0
3,0
1,0

2,0

1,0
3,0
4,0

0,0

6,0
20
1,0
2,0
2,0
4,0
4,0
1,0

2

8
8

10

n
©

g 01 O N O O U1 o O 01 O

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Auswarts
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496,00

492,88
487,00

486,20

485,20
478,88
478,40
478,25

1,0

8,0
6,0
7,0
3,0
6,0
20
3,0

477,17 10,0

475,88
471,55
471,00
465,00
464,38
464,00
462,57
461,71
461,40

460,90

460,73
460,43
460,13
460,00

459,75

459,00
457,83
456,08

455,50

455,00
454,40
453,13
453,13
450,50
450,17
449,45
449,43

8,0
9,0
3,0
3,0
3,0
7,0
6,0
50
6,0

3,0

4,0
50
50
1,0

5,0

3,0
3,0
7,0

1,0

8,0
4,0
3,0
4,0
4,0
6,0
7,0
50

MP
18,0
17,0
24,0
15,0
11,0

7,0
18,0
12,0
16,0
13,0
11,0

Best
534

540
529

532

511
516
503
522
511
504
535
493
473
508
505
486
524
492

488

500
486
486
475

496

472
470
531

473

494
483
474
476
480
482
489
489



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

75

Ruck, Angelika
Eisenbeil3, Gisela
Hahn, Renate
Weil3, Giinter
Schmidt, Stefan
Kilian, Hans
Neugebauer, Jutta
Schmidt, Reinhold
Kapp, Petra
Heyer, Jana
During, Gisela
Zippel, Nicole
Popel, Adi

Ruhl, Stefan
Hammerbacher, Karl
Haderlein, Marion
Maier, Maximilian
Griindel, Harald
Eisenbeil3, Theodor
Kilian, Hedwig
Buhler, Michael

Schuba, Horst

Schubert, Brigitte
Haderlein, Marion
Kammleiter, Mark
Waibel, Norbert
Stramm, Renate
Maier, Pascal
Fiedler, Walter
Rathgeb, Ursula
Schwarz, Anneliese
Abraham, Glinter
Lange, Hannelore
Popel, Else
During, Fritz
Bohmer, Niko
Kuch, Michael
RUmmelein, Jeane

Theis, Glnter

TV Weiltingen

ESV Ansbach-Eyb
ESV Ansbach-Eyb
Fichte Feuchtwangen
KC Schopfloch

KC Schopfloch

KC Schopfloch
Fichte Feuchtwangen
TV Weiltingen

KC Schopfloch

TSV Schillingsfurst
SKK Lichtenau

ESV Ansbach-Eyb
KC Schopfloch

TSV 2000 Rothenburg
TV Weiltingen

KC Schopfloch

ESV Ansbach-Eyb
ESV Ansbach-Eyb
KC Schopfloch

KC Schopfloch

TSG Geslau - Buch am
Wald

ESV Ansbach-Eyb
TV Weiltingen

TSV Schillingsfurst
KC Schopfloch
Fichte Feuchtwangen
KC Schopfloch
Fichte Feuchtwangen
FA Dinkelsbihl

TV Weiltingen

TSV 2000 Rothenburg
FA Dinkelsbiihl

ESV Ansbach-Eyb
TSV Schillingsfurst
KC Schopfloch

KC Schopfloch

KC Schopfloch

TSG Geslau - Buch am
Wald

09.1955
04.1945
10.1965
08.1958
03.1988
11.1940
02.1952
06.1953
11.1964
04.1993
08.1964
12.1981
04.1939
02.1983
07.1942
12.1968
11.2000
12.1966
06.1943
06.1946
04.1995

11.1955

07.1944
08.1968
10.1996
09.1947
12.1939
10.2000
10.1962
05.1953
09.1953
10.1953
08.1944
06.1938
03.1964
11.1988
04.1987
11.1987

07.1955
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446,00
428,40
418,00
433,75
440,00
457,75
438,75

0,00
440,25
445,83
441,00
442,80
412,00
441,75

0,00
424,00

0,00
421,40

0,00
436,00

0,00

431,17

0,00
429,50
419,60

0,00
402,00

0,00
411,00
423,50
428,50
387,60
410,20
407,00
418,00
451,00

0,00
406,00

376,00

2,0
1,0
1,0
2,0
0,0
2,0
0,0
0,0
1,0
3,0
1,0
2,0
0,0
1,0
0,0
2,0
0,0
2,0
0,0
0,0
0,0

3,0

0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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450,40
469,50
469,00
455,00
451,00
429,00
472,00
445,00
448,40
442,25
447,25
438,83
482,50
429,00
437,67
444,33
437,00
447,43
436,00
426,00
432,00

432,60

430,00

0,00
442,67
428,00
436,00
426,00
438,00
414,50
393,00
440,20
411,83

0,00
396,00
393,25
397,25
383,50

0,00

3,0
2,0
0,0
2,0
1,0
2,0
1,0
1,0
20
20
1,0
3,0
20
1,0
1,0
3,0
1,0
20
0,0
1,0
0,0

3,0

0,0
0,0
2,0
1,0
0,0
1,0
0,0
20
0,0
3,0
4,0
0,0
0,0
0,0
0,0
20
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448,00
446,67
446,33
445,56
445,50
445,43
445,40
445,00
444,78
444,40
443,78
440,64
440,20
439,20
437,67
437,56
437,00
436,58
436,00
432,67
432,00

431,82

430,00
429,50
428,25
428,00
427,50
426,00
420,00
419,00
416,67
413,90
411,09
407,00
407,00
404,80
397,25
388,00

376,00

50
3,0
1,0
4,0
1,0
4,0
1,0
1,0
3,0
50
20
50
20
20
1,0
50
1,0
4,0
0,0
1,0
0,0

6,0

0,0
0,0
3,0
1,0
0,0
1,0
1,0
20
0,0
3,0
50
0,0
0,0
0,0
0,0
20

0,0

481
503
499
479
451
491
472
445
481
468
497
487
493
477
448
502
437
479
436
459
432

483

430
439
455
428
454
426
458
471
446
465
448
430
418
451
422
406

376



